n b—i5
a Aristoteles: De memoria et reminiscentia. „De memoria autem

et memorari ..."

i5a—24
13 Aristoteles: De somno et vigilia. „De sompno autem et vigilia

considerandum est . .
."

24
b—3oa Aristoteles: De motibus animalium. „De motu autem eo quod

animalium quecumque ..."

3ob—32 b Aristoteles: De longitudine et brevitate vitae. „Deeo autem quod
est ..."

33
a—35

a Aristoteles: De iuventute et seneetute. „De juventute autem et

senectute ..."

35
b—38a Aristoteles: De respiratione et exspiratione. „De respiracione

autem aliqui ..."

38
a—43

a Aristoteles: De vita et mote. „Est quidem igitur omnibus ani-

malibus ..."

43
b—57

b Tractatus de prognosticationibus visionm. „Philozophantes

antiquos sivé Yndos sivé Persas, Egipcios ..." x „Et hec sufficiunt de pro-

nosticacionibus visionm."

Kat. ruk. kap. 353 23

1503—15r6

1503 M. CXLII.

membr., saec. XIV. exeunt., ff. 44, 18-2 x I5'5, invol. antiq. simplex

membr.

ia—44
a Liber de ortu scientiarum. „Incipit liber de ortu scienciarum

magisti . . . [nomen erasum] Anglici, ordinis fratrum praedicatorum. Sciencia

alia est divina alia humana."

43
b ,,De artibus magicis brevis sermo Hugonis . .

."

1504 M. CXLIII.

membr., saec. XIV., ff. 24, iy-2 x 13-3 cm, invol. antiq. simplex e corio

confecto.

[Expositio Grammaticae Prisciani.J ,,In speciali exponendo literám. .

."

x „per comparacionem ad constructibilia.

"

1505 M. CXLIV.

membr., i—JJ saec. XIV. ineunt., 78—133 alt. dim. saec. XIII., ff. 133,

iy X 12 cm, invol. antiq. simplex.

ia—62a [Priseiani De construetionibus.] i a „Quum in ante expositis libris

de partibus oracionis . .

."— 4oa ,,In superioi libro de articularium diccionum
tractantes construetionibus ..."

Ó3a—7ob Priscianus de accentibus. „Litera et nota elementi que cum
seribitur ..."

7oa—73
a Donati Barbarismus. „Barbarismus est una pars oracionis

viciosa ..."

73
a—

77
h De figuris. „Metaplasmus est quedam transformacio ..."

78a—y8 b ,,De adverbiis. De verbo ..."

78bisa—i32a Summa dictaminum. „Ad doctrinam dictaminum acce-

dentes . .
." x „Expliciunt summa; dictamina šunt."

I32a [Alia manu adseript.] Forma epistolae. „Dilectissimo suo pre

eunctis tocius mundi mortalibus diligendo . .
."

132 13—I33
a [De nominibus locorum quorundam in

Francogallia.] „Remis indeclinabile est, Rams, inde Remensis archiepi-

scopus ..."

1506 M. CXLV.

membr., saec. XIV. exeunt. vel XV. ineunt., ff. g3, 16'5 X H'5, invol.

antiq. simplex.

In opere. sup. intrinsecus: „Alexii Baccalarii." — „Textus loyce ad inten-